YpiomueB EBreHun KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
27631

27642

27613

27638

27633

27623

27651

27656

27657

27655

27683

27679

27674

27681/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "PernoHanbHbI LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIn LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

000 "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PervnoHasbHbIn LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "EBpa3nnckui LeHTp
oUEeHKN"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

25.07.2025

29.07.2025

15.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

22.07.2025

15.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

21.08.2025

26.09.2025

26.09.2025

11.09.2025

23.09.2025

CBepeHusa

Yptomues EBreHunin KoHCTaHTUHOBUY

000787

28.08.2007

O6BbeKT oueHKU

Hexxunnoe 3pnaHune

TpaHcnopHoe cpeacTBo

Hexxunnoe 3naHune

3eMesibHbIN Yy4acToK

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo U1
crneuTexHuKa

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo U1
crneuTexHuka

HeXunble nomellieHns

ObopynoBaHune

O6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
6e340KyMeHTapHbIe akLun

XKunoe nomelleHne

MpaBo NoNb30BaHUS 1
BJlafleH1A ra30MnpoBoLOM
BbICOKOrO AaBfieHNs

Hexxunble nomelleHuns

XKunoe nomelleHne

Dona yyactna 8 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH
PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka busHeca



	Урюмцев Евгений Константинович

