

Урюмцев Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		000787			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27631	ООО "Региональный Центр Оценки"	25.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
27642	ООО "Региональный Центр Оценки"	29.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27613	ООО "Региональный Центр Оценки"	15.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
27638	ООО "Региональный Центр Оценки"	25.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27633	ООО "Региональный Центр Оценки"	30.07.2025	Транспортное средство и спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
27623	ООО "Региональный Центр Оценки"	22.07.2025	Транспортное средство и спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
27651	ООО "Региональный Центр Оценки"	15.08.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
27656	ООО "Региональный Центр Оценки"	27.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
27657	ООО "Региональный Центр Оценки"	01.09.2025	Обыкновенные именные бездокументарные акции	Рыночная	Оценка бизнеса
27655	ООО "Региональный Центр Оценки"	21.08.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27683	ООО "Региональный Центр Оценки"	26.09.2025	Право пользования и владения газопроводом высокого давления	Рыночная	Оценка недвижимости
27679	ООО "Региональный Центр Оценки"	26.09.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
27674	ООО "Региональный Центр Оценки"	11.09.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27681/1	ООО "Евразийский центр оценки"	23.09.2025	Доля участия в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса